報道関係者各位
令和８年 1 月 1 5 日

国立大学法人三重大学

NEWS RELEASE

「第 23回 三重大学発 産学官連携セミナー in 伊賀」開催のお知らせ

三重大学では、地域共創大学として推進する多様な研究・社会連携(産学官連携)活動を紹

介すると共に、地域の課題解決や持続的な発展に向けて、みなさまと共に考える機会として、

「第 23回 三重大学発 産学官連携セミナー in 伊賀」を下記のとおり開催いたします。

なお、本セミナーは、伊賀連携フィールド事業として、三重大学、伊賀市、(公財)伊賀市文化

都市協会、上野商工会議所が連携協力し実施するものです。

つきましては、本セミナーについて広くご周知及びご取材いただきますようよろしくお願い

いたします。

記

１． 日 時：2026年 2月 6日（金曜日）13：15～15：45

２． 場 所：ヒルホテルサンピア伊賀 4階 白鳳の間

       〒518-0809 三重県伊賀市西明寺 2756-104

３． 定 員：150名

４．  締 切： 2026年１月 30日（金）

５． 詳 細： 別添チラシをご覧ください

＜問い合わせ先＞

担当部局：三重大学伊賀サテライト伊賀研究拠点

担当者：伊賀研究拠点 紀平・松村

電 話：0595-41-1071 （ＦＡＸ 0595-41-1062）